



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000298/2022

Pregão Eletrônico Nº 000026/2022

Processo: 004738 / 2022

Termo Nº 000298/2022

Empresa: MATEL MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME

CNPJ: 00.309.988/0001-75

Endereço: RUA CIDAURO BOURGUIGNON, 19 - BELA VISTA - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00029758	DISCO 7 " para lixadeira (caixa com 20 unidades) (ref.norton, tramontina master,vonder,bosch).	CX	10,0	109,110	1.091,100
002	00008334	DISCO 12 para policorte (caixa com 20 unidades) (ref. norton ou similares).	CX	10,0	250,000	2.500,000
011	00024963	METALON GALV. 50X30 peça com 6 metros	UND	400,0	125,290	50.116,000
012	00024964	TUBO GALVANIZADO 1 de 3mm, peça com 6metros	UND	200,0	91,990	18.398,000
015	00024967	TUBO GALVANIZADO 4" DE 3 MM, PEÇA COM 6 METROS	UND	30,0	389,900	11.697,000
025	00024979	DEGRAUS DE ESCADA CHAPA XADREZ 1/4 COM 1M X 0.25M	UND	200,0	145,740	29.148,000
035	00024989	TAMPA DE CALHA LARGURA 15X15	UND	80,0	12,500	1.000,000
037	00024991	SAÍDA DE CALHA DE 100MM	UND	80,0	10,500	840,000
038	00024992	SAÍDA DE CALHA DE 150MM	UND	80,0	12,500	1.000,000
039	00024993	SAÍDA DE CALHA DE 75MM	UND	80,0	15,000	1.200,000
042	00024995	BROCA DE VIDEA 10MM	UND	40,0	5,620	224,800
049	00024999	DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 350MM X 30MM (MARCA DE REF. IRWIN, VONDER, BOSCH, NORTON). ref. irwin, vonder , bosch, norton).	UND	10,0	125,000	1.250,000
						118.464,90

THIAGO OLIVEIRA
SOUZA:11121167705

Assinado de forma digital por
THIAGO OLIVEIRA
SOUZA:11121167705
Dados: 2022.10.10 10:34:08 -03'00'